РЕШЕНИЕ

Совет   Янгасалского   сельского  поселения

Камско-Устьинского  муниципального  района

Республики Татарстан

«05» сентября  2016 года                                                                                            №31

О внесении изменений и дополнений в  решение Совета

Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского

 муниципального  района Республики Татарстан

 от 19декабря 2015 года  № 13

«О бюджете  Янгасалского  сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан на 2016 год

В соответствии со ст. 81 Устава   Янгасалского  сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан и положением о  бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе, утвержденном

решением Совета муниципального района от 13.11.2013  года  №  159,  Совет

Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

           1. Внести в решение  Совета   Янгасалского  сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2015 года № 13

«О бюджете   Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан на 2016 год» с учетом следующих изменений и дополнений:

           1. В статье 1;

               а)   в пункте 1.1 цифры «1795,7» заменить цифрами «1972,5»

               б)   в пункте 1.2 цифры «1795,7» заменить цифрами «1995,9»

               в)   в пункте 1.3 цифры «    0   » заменить цифрами «23,4»

            2. Изложить приложения   № 1, 2, 6, 7, 8 к решению в   редакции приложений 1-5.

Глава  Янгасалского  сельского поселения,

председатель Совета    Янгасалского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района                                                                       И.Х Шигабеев